

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Приложение №3 к приказу
№ Пр-НГ-2022-_____
от «__» _____ 2022г.

Наименование организации: Акционерное общество "Городские электрические сети"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2 ...	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	53/53	53/53	0/0	40/40	4/4	9/9	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	88	88	0	70	6	12	0	0	0
из них женщин	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/лет)	Лечебно-профилактическое питание (да/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук неионизирующий	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Общее руководство																							
1/21	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Юридический отдел																							
2/21	Ведущий специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Финансово-экономическое управление																							
3/21	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Управление по связям с общественностью																								
Отдел взаимодействия с общественностью и СМИ																								
4/21	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/21	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внутрикорпоративных и социальных проектов																								
6/21	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление технологического транспорта																								
7/21	Водитель автомобиля (ГАЗ 330232, г/н М708АС 186)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/21	Водитель автомобиля (ГАЗ А22R33, г/н Р742ВМ 186)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/21	Водитель автомобиля (УАЗ PICKUP, г/н Е696КО 82)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/21	Водитель автомобиля (ГАЗ 2705, г/н В735СМ 186)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/21	Водитель автомобиля (4616-02 на шасси ГАЗ С41R13, г/н В712СО 186)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/21	Водитель автомобиля (Регион 45 АС-С41R, г/н Е768КЕ 186)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/21	Водитель автомобиля (TOYOTA Ленд Крузер 150, г/н В030ТМ 186)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/21	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115-50, г/н В604УВ 186)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/21	Водитель погрузчика (SDLG LG936L, г/н 86 УТ0566)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	3.2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/21	Водитель погрузчика (SDLG LG936L, г/н 86 УТ0567)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	3.2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/21	Водитель погрузчика (BOBCAT S650, г/н 86 УТ0599)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	3.2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/21	Водитель погрузчика (BOBCAT S650, г/н 86)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	3.2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УТ0600)																							
19/21	Машинист автовышки и автогидроподъемника (48128N ПСС-131.18Э на шасси ГАЗ-С42R33, г/н В091УВ 186)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/21	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (BOMAG BW151, г/н 86 УТ0289)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21/21	Машинист укладчика асфальтобетона (BOMAG BF300С, г/н 86 УТ0268)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22/21	Тракторист (Беларус 82МК-01, г/н 86 УТ0341)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23/21	Водитель автомобиля (ГАЗ NEXТ А31R33, г/н В873УВ 186)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/21	Водитель автомобиля (ГАЗ С41R33, г/н В810УВ 186)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/21	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
База производственного обеспечения (БПО)																							
26/21	Начальник базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок по ремонту и обслуживанию зданий</i>																							
27/21	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/21	Дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/21	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/21	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/21	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/21	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/21	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/21	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/21	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36/21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Электротехнический участок</i>																									
37/21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок благоустройства</i>																									
38/21	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/21	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/21	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Испытательная лаборатория качества электроэнергии																									
41/21	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/21	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/21	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/21	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/21	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47/21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сетевой район №1																									
48/21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сетевой район №2																									
49/21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сетевой район №3																									
50/21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сетевой район №4																									
51/21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/21	Электромонтер по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	и монтажу кабельных линий																						
	Сетевой район №5																						
53/21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Бугаев Н.А. _____ 10.01.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организации _____ Ярмоленко А.В. _____ 10.01.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник финансово-экономического управления _____ Храмова Е.А. _____ 10.01.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер _____ Ярмоленко А.В. _____ 10.01.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник службы по работе с персоналом _____ Маслова Л.А. _____ 10.01.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела охраны труда _____ Горшкова Н.К. _____ 10.01.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник управления технологического транспорта _____ Лошкарев М.В. _____ 10.01.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2064 _____ Кесов Тимофей Игоревич _____ 30.12.2021
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)